[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 августа 2013 года

	                                    № 83

	О признании граждан и молодых семей нуждающимися в улучшении жилищных условий

 Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, законом Ленинградской области от 26.10.2012 г. № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», на основании решения общественной комиссии по жилищным вопросам от 21.08.2013 года, протокол № 3, администрация Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать нуждающимися в улучшении жилищных условий,  по основанию, установленному ст. 51 Жилищного Кодекса РФ, согласно которому, граждане, «являющиеся членами семьи нанимателя жилого помещения по договорам социального найма, либо собственниками жилых помещений или членами семьи собственника жилого помещения» обеспеченные общей площадью жилого помещения менее учетной нормы, признаются нуждающимися в жилых помещениях»:

1.1. Семью Морозова Николая Вадимовича,  25.04.1985 г.р., составом 3 человека, он, жена – Морозова Ульяна Анатольевна, 16.07.1988 г.р., сын – Морозов Никита Николаевич, 20.07.2013 г.р., зарегистрированных по адресу: Ленинградская область, Киришский район, д. Кусино, ул. Центральная, дом 2, квартира 15;

1.2. Семью Ботина Ивана Васильевича, 15.12.1987 г.р, зарегистрированного по адресу: Ленинградская область, Киришский район, д. Кусино, ул. Центральная, дом 4, квартира 3, составом 3 человека, он, жена – Ботина Яна Юрьевна, 13.06.1988 г.р., дочь -  Ботина Камилла Ивановна, 16.01.2011 г.р., зарегистрированных по адресу: Ленинградская область, Киришский район, д. Кусино, ул. Центральная, дом 9, квартира 13.

	ВРИО главы администрации

	                         О.Н. Маркова

Разослано: в дело – 2, жилищная комиссия, газета «Кусинский вестник».